

I: ITALMARKET SLOVAKIA A.S.
35758601 Holubyho 1/A
SK2020273134 811 03 Bratislava
2020273134

Faktúra

1110701704

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
okresného súdu Bratislava I,
Oddiel: Sa, Vložka číslo 1977/B
Evidenčné číslo dovozcu 211/RP
Oprávnenie na distribúciu SBL: 587431000092

Odberateľ:

Vzdelávacie a rehabilitačné centrum prokuratúry Krpáčovo
Krpacovo
976 98 Lopej
SK - SLOVENSKO

Oprávnenie na distribúciu / povolenie predaja SBL: RO

IČO: 166456
IČ DPH: SK2021095714
DIČ: 2021095714
Tel/Fax:
Dátum splatnosti: 17.02.2011
Forma úhrady: PP
Dátum vystavenia: 03.02.2011
Dátum dodania: 03.02.2011

očka: DIS Zvolen
Lieskovská cesta 9067, 960 01 Zvolen
el.: 045/5320211
02 / 60 10 30 10
Fax: 045/5322047

VOLKSBANK SLOVENSKO 4000397405/3100

Konštantný symbol:
Spôsob dopravy: AUTO
Číslo zákazníka:
Objednávka:
Platobná podmienka: Fakturácia

Príjemca:

Vzdelávacie a rehabilitačné centrum prokuratúry Krpáčovo
Krpacovo
976 98 Lopej
SK - SLOVENSKO

Názov tovaru EAN kód	Kód produktu Kód odberateľa	Expirácia	Množ. v MJS	Cena bez DPH Sazba DPH	Hodnota +DPH	Hodnota v SKK Cena v SKK
BOLS BLUE CURACAO 0,7L 21% 8716000965226	00406508		2,00	11,1800 20,00%	22,36 26,83	673,5600 336,7800
BOLS PEACH 0,7L 17% 8716000965295	00407207		2,00	11,1800 20,00%	22,36 26,83	673,5600 336,7800
BOLS MELON LIQUER 0,7L 17% 8716000964755	00427107		2,00	11,1800 20,00%	22,36 26,83	673,5600 336,7800
BOUR.JIM BEAM WHITE 0,7L 40% 5010196091008	00860109		6,00	9,8450 20,00%	59,07 70,88	1 779,5400 296,5900
RUM CAPTAIN MOR.SPICED 0,7L35% 5000299223017	03615207		2,00	9,8550 20,00%	19,71 23,65	593,9000 296,9500
UDENE MANDLE PELLITO 75G 5201044001182	05808007	11/2011	60,00	1,0915 20,00%	65,49 78,59	1 972,9500 32,8825
DRU TYCINKY SLANE 170G DOZA 8586000447059	10500004	08/2011	36,00	0,7133 20,00%	25,68 30,82	773,5800 21,4883
NEAL.VINEA BIELA 1,5L PET MVP 8586011330463	15903115	12/2011	18,00	0,9867 20,00%	17,76 21,31	535,1600 29,7311

Základ dane: 20,00% 254,79 DPH: 50,96

Informatívne hodnoty pri konverznom kurze: 30,1260 SKK / EUR

Spolu: 7 675,8035 SKK
DPH: 1 535,221 SKK
Celkom: 9 211,0245 SKK

Spolu: 254,79 EUR
DPH: 50,96 EUR
Celkom: 305,75 EUR

K úhrade: 9 211,0245 SKK

K úhrade: 305,75 EUR

Variabilný symbol: 1110701704

Fakturujeme Vám tovar dodaný podľa priloženého dodacieho listu č. OL110701982